Produktkatalog
Antriebe und Steuerungen
2021
                         FLEXIBLE LÖSUNGEN
MIT DER TECHNIK VON HEUTE
Rojaflex_Produktkatalog_update 2021
2 www.rojaf lex .com
Firmenprofil

Dreh-
moment
Drehzahl Spannung Frequenz Strom-
aufnahme
Motor-
leistung
Einschalt-
dauer
Endschalter-
bereich
Adapter
8-Kant
Artikel-Nr.
MLS-10/17 35 mm 10 Nm 17 U/min 230 V 50 Hz 0,53 A 121 Watt 4 min. 30 U 40 mm 90100001
MLS-13/14 35 mm 13 Nm 14 U/min 230 V 50 Hz 0,53 A 121 Watt 4 min. 30 U 40 mm 90100002
MLM-10/15 45 mm 10 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,49 A 112 Watt 4 min. 22 U 60 mm 90100003
MLM-20/15 45 mm 20 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,64 A 145 Watt 4 min. 22 U 60 mm 90100004
MLM-30/15 45 mm 30 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,83 A 191 Watt 4 min. 22 U 60 mm 90100005
MLM-40/15 45 mm 40 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,86 A 198 Watt 4 min. 22 U 60 mm 90100006
MLL-80/15* 59 mm 80 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 1,43 A 330 Watt 4 min. 22 U 70 mm 90100062
c
a
b

d
Durch-
messer
Dreh-
moment
Drehzahl Spannung Frequenz Strom-
aufnahme
Motor-
leistung
Einschalt-
dauer
Endschalter-
bereich
Artikel-Nr.
MLSF-10/17 35 mm 10 Nm 17 U/min 230 V 50 Hz 0,53 A 121 Watt 4 min. 30 U 90100056
MLMF-20/15 45 mm 20 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,64 A 145 Watt 4 min. 22 U 90100057
MLMF-40/15 45 mm 40 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,86 A 198 Watt 4 min. 22 U 90100060
Technische Daten
Maße
a b c d
MLSF-10/17 588 mm 16,0 mm 563 mm 6,5 mm

ELIM-30/15 690 mm 19,0 mm 648 mm 8,5 mm
ELIM-40/12 690 mm 19,0 mm 648 mm 8,5 mm
Durch-
messer
Dreh-
moment
Drehzahl Spannung Frequenz Strom-
aufnahme
Motor-
leistung
Einschalt-
dauer
Adapter
8-Kant
Artikel-Nr.
ELIS-13/14  35 mm 13 Nm 14 U/min 230 V 50 Hz 0,62 A 121 Watt 4 min. 40 mm 90100029
ELIM-10/15 45 mm 10 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,48 A 113 Watt 4 min. 60 mm 90100030
ELIM-20/15 45 mm 20 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,69 A 161 Watt 4 min. 60 mm 90100031
ELIM-30/15 45 mm 30 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,87 A 200 Watt 4 min. 60 mm 90100032
ELIM-40/12 45 mm 40 Nm 12 U/min 230 V 50 Hz 0,95 A 218 Watt 4 min. 60 mm 90100033
c
a
b
d

ELFIM-30/15 690 mm 19,0 mm 646 mm 8,5 mm
ELFIM-40/15 690 mm 19,0 mm 646 mm 8,5 mm
Durch-
messer
Dreh-
moment
Drehzahl Spannung Frequenz Strom-
aufnahme
Motor-
leistung
Einschalt-
dauer
Adapter
8-Kant
Artikel-Nr.
ELFIS-13/14  35 mm 13 Nm 14 U/min 230 V 50 Hz 0,62 A 121 Watt 4 min. 40 mm 90100012
ELFIM-10/15 45 mm 10 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,48 A 113 Watt 4 min. 60 mm 90100013
ELFIM-20/15 45 mm 20 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,69 A 161 Watt 4 min. 60 mm 90100014
ELFIM-30/15 45 mm 30 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,87 A 200 Watt 4 min. 60 mm 90100015
ELFIM-40/15 45 mm 40 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,99 A 228 Watt 4 min. 60 mm 90100016
Technische Daten
c
a
b

Durch-
messer
Dreh-
moment
Drehzahl Spannung Frequenz Strom-
aufnahme
Motor-
leistung
Einschalt-
dauer
Endschalter-
bereich
Adapter
8-Kant
Artikel-Nr.
MLM-40/15NHK 45 mm 40 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,86 A 198 Watt 4 min. 22 U 60 mm 90100017
MLL-80/15NHK 59 mm 80 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 1,43 A 330 Watt 4 min. 22 U 70 mm 90100018
Kurbel – „knick & starr“ und Gelenkkurbelöse
Art.-Nr. 10180004, 10180005
Kurbel starr RFKS130, 180